各位

2019年7月4日 株式会社吉野家

# 吉野家、『楽天Edy』決済サービスを導入!

Edyでシャリ〜ン♪と決済でもれなく 100 ポイントプレゼントキャンペーン 7月8日から7月18日まで実施!

株式会社吉野家(本社:東京都中央区、代表取締役社長:河村 泰貴、以下吉野家)は、楽天 E d y 株式会社(本社:東京都世田谷区、代表取締役社長:和田 圭)が発行するプリペイド型電子マネーサービス『楽天 E d y』による決済サービスの導入を 2019 年 7 月 4 日より国内の吉野家店舗\*で開始いたします。

\* 『楽天 E d y 』 決済対応店舗 1,161 店舗 (2019 年 7 月 4 日時点)

今回、お客様により便利に吉野家の店舗をご利用いただくため、『楽天 E d y 』を導入いたします。創業 120 周年を迎えた 2019 年、吉野家店舗をご利用いただくお客様により便利で幅広い決済サービスをご利用いただくことで、吉野家をもっと気軽にご利用いただきたく、随時電子マネーの導入を進めてまいります。

### 吉野家で利用できる電子マネーはこちら

https://www.yoshinoya.com/service/ic\_service/

## ■ 電子マネー『楽天 E d y 』とは

コンビニエンスストアなどで事前にチャージ(入金)をすると、全国 64 万ヵ所以上(2019 年 6 月 1 日時点)のコンビニエンスストアやスーパー、ドラッグストアなどの楽天 E d y 加盟店で電子マネーを利用でき、楽天スーパーポイントなどが貯まります。貯まった楽天スーパーポイントは楽天ポイントカード加盟店や楽天グループの各種サービスで使うことができます。 E d y カードは楽天 E d v オフィシャルショップで購入可能です。

## 楽天 E d y オフィシャルショップ

詳しくはこちら https://item.rakuten.co.jp/edyshop/edy-rpoint\_red/



- ※「楽天Edy(ラクテンエディ)」は、楽天グループのプリペイド型電子マネーサービスです。
- ※一部店舗ではご利用いただけません。



■ 『Edyでシャリ〜ン♪と決済でもれなく 100 ポイントプレゼント』実施!



### <キャンペーン概要>

期 間:2019年7月8日(月)4:00~7月18日(木)11:00 内 容:朝4時から11時に楽天Edyで300円(税込)以上ご利用いただくと 楽天スーパーポイントをもれなく100ポイントプレゼント。

詳しくはこちら https://www.yoshinoya.com/campaign/rakutenedy/

<この件に関するお問い合わせ先>株式会社吉野家 企画本部 広報担当 寺澤・海老名TEL 03-5651-8620